

Seleção de fornecedores - Habilitação

Dispensa Eletrônica N° 90033/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



1 PLACA HOMENAGEM

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 30

Valor estimado (unitário) Não informado



48.872.449/0001-76

ME/EPP

Aceita e habilitada

DMG COMUNICACAO VISUAL LTDA

SP

Valor ofertado (unitário) R\$ 120,0000

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 150,0000 | R\$ 4.500,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 120,0000 | R\$ 3.600,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
PRÓPRIA

Modelo/Versao
10

Critério de desempate utilizado no aceite da proposta
Não se aplica

Inabilitar

03.954.780/0001-05

ME/EPP

TECNOGRAPH LTDA

SP

Valor ofertado (unitário) R\$ 130,0000

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 300,0000 | R\$ 9.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 130,0000 | R\$ 3.900,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
PRÓPRIA

Modelo/Versao
CONF EDITAL

17.339.156/0001-02

ME/EPP

SERIPRESS - COMERCIO E IMPRESSAO GRAFICA LTDA.

MG

Valor ofertado (unitário) R\$ 139,9900

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

Valor ofertado (unitário | total)

Modelo/Versao	proprio
---------------	---------

30.873.299/0001-50

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)R\$ 283,9900

Valor negociado (unitário)-

CASSIO DE M FERNANDES SOLUCOES INTEGRADAS

RJ

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 9.999,0000 | R\$ 299.970,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 283,9900 | R\$ 8.519,7000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
Pregãonet

Modelo/Versao
Conforme modelo

50.974.333/0001-90

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)R\$ 283,9900

Valor negociado (unitário)-

GLOBAL LUMOS LTDA

RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 999.999,0000 | R\$ 29.999.970,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 283,9900 | R\$ 8.519,7000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
click impress

Modelo/Versao
placa

49.044.745/0001-41

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)R\$ 284,0000

Valor negociado (unitário)-

MAB COMERCIO E SERVICOS LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 400,0000 | R\$ 12.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 284,0000 | R\$ 8.520,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
propria

Modelo/Versao
propria

08.270.017/0001-70

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)R\$ 285,0000

Valor negociado (unitário)-

SANSHY GRAFICA, COMUNICACAO VISUAL & BRINDES LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 290,0000 | R\$ 8.700,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 285,0000 | R\$ 8.550,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

44.707.489/0001-01

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)R\$ 289,5000

Valor negociado (unitário)-

44.707.489 GABRIEL NASCIMENTO DE ALMEIDA
BA

^

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 720,0000 R\$ 21.600,0000		
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 30		Marca/Fabricante PV
Modelo/Versao COFORME TERMO DE REFERÊNCIA		
Valor ofertado (unitário total) R\$ 289,5000 R\$ 8.685,0000		

57.706.286/0001-42

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)R\$ 298,0000

Valor negociado (unitário)-

57.706.286 CARLOS EDUARDO VALERIO CASTRO
RJ

^

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 100.000.000,0000 R\$ 3.000.000.000,0000		
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 30		Marca/Fabricante fragatta
Modelo/Versao Placa Homenagem		
Valor ofertado (unitário total) R\$ 298,0000 R\$ 8.940,0000		

51.955.889/0001-00

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)R\$ 300,0000

Valor negociado (unitário)-

RV BATATAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
SP

^

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 300,0000 R\$ 9.000,0000		
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 30		Marca/Fabricante rv
Modelo/Versao 01		
Valor ofertado (unitário total) R\$ 300,0000 R\$ 9.000,0000		

32.753.861/0001-37

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)R\$ 320,0000

Valor negociado (unitário)-

JOSE VINICIUS DE JESUS SANTANA LTDA
SE

^

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 320,0000 R\$ 9.600,0000		
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 30		Marca/Fabricante MIX
Modelo/Versao		
Valor ofertado (unitário total) R\$ 320,0000 R\$ 9.600,0000		

Valor ofertado (unitário) | total

R\$ 320,0000 | R\$ 9.600,0000

Valor negociado (unitário) | total

-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)
R\$ 320,0000 R\$ 9.600,0000	R\$ 320,0000 R\$ 9.600,0000
Valor negociado (unitário total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
30	Propria
Modelo/Versao	
Próprio	

11.024.632/0001-01

ME/EPP

MPS COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

RJ

Valor ofertado (unitário) | total

R\$ 350,0000 | R\$ 10.500,0000

Valor negociado (unitário) | total

-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)
R\$ 350,0000 R\$ 10.500,0000	R\$ 350,0000 R\$ 10.500,0000
Valor negociado (unitário total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
30	Placa Homenagem Material Placa: Aço Inox Aisi 304
Modelo/Versao	
Placa Homenagem Material Placa: Aço Inox Aisi 304	

48.736.537/0001-40

ME/EPP

48.736.537 GUTENBERG SILVA SOARES

BA

Valor ofertado (unitário) | total

R\$ 389,9900 | R\$ 11.699,7000

Valor negociado (unitário) | total

-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)
R\$ 695,0000 R\$ 20.850,0000	R\$ 389,9900 R\$ 11.699,7000
Valor negociado (unitário total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
30	pv
Modelo/Versao	
conforme termo de referencia	

42.774.793/0001-46

ME/EPP

CARLOS AUGUSTO TRINDADE DE SOUZA

BA

Valor ofertado (unitário) | total

R\$ 390,0000 | R\$ 11.700,0000

Valor negociado (unitário) | total

-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)
R\$ 390,0000 R\$ 11.700,0000	R\$ 390,0000 R\$ 11.700,0000
Valor negociado (unitário total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
30	PRÓPRIA
Modelo/Versao	
AÇO ESCOVADO	

45.686.269/0001-01

LEAL SOLUCOES LTDA

Valor proposta (unitário total) R\$ 2.000,0000 R\$ 60.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 2.000,0000 R\$ 60.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 30	Marca/Fabricante hiper
Modelo/Versao placa de homem	

43.058.548/0001-03
[ME/EPP](#)

FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
PR

Valor ofertado (unitário)R\$ 5.000,0000

Valor negociado (unitário)-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 5.000,0000 R\$ 150.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 5.000,0000 R\$ 150.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 30	Marca/Fabricante Produção
Modelo/Versao produção	

25.235.133/0001-78
[ME/EPP](#)

SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA
MG

Valor ofertado (unitário)R\$ 100.000,0000

Valor negociado (unitário)-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário total) R\$ 100.000,0000 R\$ 3.000.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 100.000,0000 R\$ 3.000.000,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 30	Marca/Fabricante Placa Homenagem
Modelo/Versao Placa Homenagem	